



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

FORMET METAL VE CAM SANAYİ A.Ş. Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim



Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

Özet Bilgi	Pay Geri Alım İşlemlerinin Başlatılması Hakkında
Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı ?	Hayır
Geri Alım İşlemini Gerçekleştiren Ortaklık	FORMET METAL VE CAM SANAYİ A.Ş.
Geri Alım İşlemine Konu Ortaklık	FORMET METAL VE CAM SANAYİ A.Ş.
Geri Alım İşleminin Niteliği	Geri Alım Programı Çerçevesinde
Yönetim Kurulu Karar Tarihi	25.12.2023
Varsa Geri Alım Programının Uygulanacağı Süre	Geri alım programının azami süresi 25.12.2023 tarihinden geçerli olmak üzere 6 ay olarak belirlenmiştir.
Geri Alıma Konu Azami Pay Sayısı	15.000.000
Geri Alım İçin Ayrılan Fonun Toplam Tutarı (TL)	30.000.000

Ek Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu 25.12.2023 tarihinde Şirket merkezinde toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

- Şirketimizin pay geri alımına ilişkin yapılan değerlendirmede, Borsa İstanbul A.Ş.'de (Borsa İstanbul) işlem gören Şirketimiz paylarının fiyatının Şirketimiz faaliyetlerinin gerçek performansını yansıtmaması sebebiyle, pay sahiplerini korumak, pay fiyatının istikrarlı ve gerçek değerine uygun oluşumuna katkı sağlamak amacıyla pay geri alımı yapılmasına, pay geri alım işlemlerinin Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği (Tebliğ)'nin 5 inci maddesinin dördüncü ve beşinci fıkraları uyarınca ve i-SPK.22.7 (14.02.2023 tarih ve 9/177 s.k.) sayılı İlke Kararı dikkate alınarak duyuruların gerçekleştirilmesine,
- Pay geri alımına konu edilebilecek azami pay sayısının 15.000.000 adet (15.000.000 TL nominal değerli) pay olarak belirlenmesine,
- Geri alım için ayrılacak olan fonun en fazla 30.000.000 TL olarak belirlenmesine ve Şirketimizin özkaynaklarından karşılanmasına,
- Yürütülecek geri alım işlemlerinin Şirketimizin finansal durumu ve faaliyet sonuçlarına ilişkin herhangi bir olumsuz etkisi olmayacağını öngörüldüğünün açıklanmasına,
- Pay geri alım programı için azami sürenin 6 (altı) ay olarak belirlenmesine,

6. İşbu Yönetim Kurulu Kararı ile ilgili olarak, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda gerekli özel durum açıklamalarının yapılmasına ve Şirketimizin yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında gündeme alınarak, Genel Kurul'da pay sahiplerinin bilgisine sunulmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

Pay sahipleri ve kamuoyunun bilgisine sunarız.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.